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Indsamlingsregnskab for perioden 1. juli 2023 - 1. april 2024

8. regnskabsår

Sagsnr.: 23-700-06594
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1

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
IQ

U
M

-K
6C

0X
-V

IK
SX

-Y
Q

IZ
Q

-V
ZA

1E
-O

D
S8

T



Brørup, den 29. april 2024

Conni Winther

foreningsrepræsentant

De indsamlingsansvarliges erklæring

De ansvarlige for indsamlingen for ''NSP - BørneTelefonen'', Sagsnr.: 23-700-06594 har dags dato 

behandlet  og godkendt  indsamlingsregnskab for 1. juli 2023 - 1. april 2024. Indsamlingen er godkendt  af 

Indsamlingsnævnet .

Det  er vores opfat telse, at  indsamlingsregnskabet  omfat ter samt lige indsamlede midler og afholdte 

omkostninger i forbindelse med ''NSP - BørneTelefonen'', og at  indsamlingen er foregået  i 

overensstemmelse med god indsamlingsskik.

Vi er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift , at  indsamlingen er foretaget  i 

overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2022 om 

indsamling mv., jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 1, nr. 3.
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Konklusion

Grundlag for konklusion

Vores konklusion er ikke modificeret  som følge af disse forhold.

Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet

Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskab

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og 

anvendelse

Til de indsamlingsansvarlige i NSP-BørneTelefonen samt Indsamlingsnævnet

Vi har revideret  indsamlingsregnskabet  ” NSP-BørneTelefonen” , Sagsnr.: 23-700-06594 for perioden 1. juli 

2023 - 1. april 2024. Indsamlingsregnskabet  udarbejdes efter lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr. 

160 af 26. februar 2020 (i det  følgende kaldet  ” retningslinjerne” ).

Det  er vores opfat telse at  indsamlingsregnskabet  i alle væsent lige henseender er rigt ig, dvs. udarbejdet  i 

overensstemmelse med retningslinjerne.

Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision, de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i retningslinjerne. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet  i revisionspåtegningens afsnit  ” Revisors ansvar for revisionen af 

indsamlingsregnskab” . Vi er uafhængige af t ilskudsmodtager i overensstemmelse med Internat ional 

Ethics Standards Board for Accountants’ internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd (IESBA 

Code) og de yderligere et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske 

forpligtelser i henhold t il disse krav og IESBA Code. Det  er vores opfat telse, at  det  opnåede revisionsbevis 

er t ilst rækkeligt  og egnet  som grundlag for vores konklusion.

Vi henleder opmærksomheden på, at  indsamlingsregnskabet  er udarbejdet  i henhold t il retningslinjerne. 

Indsamlingsregnskabet  er udarbejdet  med henblik på at  hjælpe de indsamlingsansvarlige t il overholdelse 

af de regnskabsmæssige bestemmelser i retningslinjerne. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet  

være uegnet  t il andet  formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet  t il brug for de indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet  

og bør ikke udleveres t il eller anvendes af andre parter.

De indsamlingsansvarlige har ansvaret  for udarbejdelsen af et  indsamlingsregnskab, der i alle væsent lige 

henseender er rigt ig, dvs. udarbejdet  i overensstemmelse med retningslinjerne. De indsamlings-

ansvarlige har endvidere ansvaret  for den interne kont rol, som de indsamlingsansvarlige anser for 

nødvendig for at  udarbejde et  indsamlingsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne 

skyldes besvigelser eller fejl.
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Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Frederiksberg, den 29. april 2024

Revisionsfirmaet Albrechtsen

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR.nr. 77 92 64 10

Søren Albrechtsen

statsautoriseret  revisor 

M NE-nr. mne46583

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt retningslinjerne, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

•  Ident ificerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet , uanset  om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet  t il at  danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 

ikke at  opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget  af besvigelser er højere end ved væsent lig fejl-

informat ion forårsaget  af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, dokument falsk, bevidste 

udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern kont rol.

•  Opnår vi forståelse af den interne kont rol med relevans for revisionen for at  kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  kunne udt rykke en konklusion om 

effekt iviteten af virksomhedens interne kont rol.

•  Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt  af de indsamlingsansvarlige, er pas-sende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som de indsamlingsansvarlige har 

udarbejdet , er rimelige.

Vi kommunikerer med de indsamlingsansvarlige om blandt  andet  det  planlagte omfang og den t ids-

mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle 

betydelige mangler i interne kont rol, som vi ident ificerer under revisionen.

Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskab

Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet  som helhed er uden væsent lig 

fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en erklæring med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men ikke en garant i for, at  en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav der er 

gældende i Danmark samt retningslinjerne, alt id vil afdække væsent lig fejlinformat ion når sådan findes. 

Fejlinformat ioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan bet ragtes som væsent lige, hvis det  

med rimelighed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet  har indflydelse på de økonomiske beslut -

ninger, om regnskabsbrugerne t ræffer på grundlag af indsamlingsregnskabet .
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2023/ 24
kr.

. 98.497

600.958

Renteindtægter, bank 16

699.471

. .

. 107.282

510

3.539

Gebyrer, Indsamlingsnævnet 1.200

Deltagergebyr t il møder 4.085

Rejseomkostninger 1.307

6.250

Omkostninger i alt 124.173

. 575.298

Overført overskud fra sagsnr. 22-700-05160 550.639

Overskud til uddeling i alt 1.125.937

Varekøb

Gebyrer, bank

Gebyrer, M obilepay

Revisorhonorar

Indsamlingsregnskab for perioden 1. juli 2023 - 1. april 2024

Varesalg

Donat ioner

Indsamlingens overskud til uddeling

Indtægter indgået på indsamlingens bankkonto i alt
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Connii Winther
Foreningsrepræsentant
Serienummer: 309e5b3b-a796-4c89-8fc8-ede7d73167b4
IP: 217.74.xxx.xxx
2024-04-29 16:07:16 UTC

Sørenn Albrechtsen
REVISIONSFIRMAETT ALBRECHTSENN STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKABB CVR:: 77926410
Statsautoriserett revisor
På vegne af: Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautor…
Serienummer: 38145e21-3988-4e62-acee-890ce7e36daa
IP: 94.137.xxx.xxx
2024-04-29 21:15:59 UTC
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